证券代码：600623   900909      股票简称：华谊集团   华谊 B 股     编号：临 2021-019

上海华谊集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于持股 5%以上的股东上海国盛（集团）有限公司减持超

过 1%，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，上海国盛（集团）有限公司及其全资子公司上海国盛

集团投资有限公司持有本公司股份比例从 23.59%减少至 21.59%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

上海华谊集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 2 日收到

持股 5% 以上股东上海国盛（集团）有限公司出具的《关于股东减持股份情况的

告知函》，现将其本次权益变动情况公告如下：

 一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 上海国盛（集团）有限公司

注册地址 上海市长宁区幸福路 137 号 3 幢 1楼

权益变动时间 2021 年 6月 2 日

减持方式 减持时间

减持数量 减持

比例

减持价格

（股） （元/股）

权益变动明细 大宗交易 2021 年 6月 2 日 42,607,600 2.00% 8.06

二、本次权益变动前后，信息披露义务人在公司拥有权益情况如下：

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

上海国盛（集团）有限公司 473,385,796 22.22% 430,778,196 20.22%

上海国盛集团投资有限公司 29,230,769 1.37% 29,230,769 1.37%

合计 502,616,565 23.59% 460,008,965 21.59%

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

上海华谊集团股份有限公司

董事会

二○二一年六月三日